
 

HEIMDEKO   Garnituren 

           U-STORESCHIENE                                METALL 
 
 
Komplette U-Storeschienen aus Metall, mit 
glasklaren Universalträgern, Endkappen und 
Laufrollen.   

weiß                       
schwarz * 
beige* 
braun*          

06 
13 
03 
04 

vernickelt/ 
Edelstahl-Optik         

vermessingt           

07 
 

08 

silber-matt                
gold-matt                 

11 
75 

 Länge Rollen Preis € Preis € Preis € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8011 U-Storeschiene  

     
100 14 10,- 12,- 12,- 
120 16 11,- 14,- 14,- 
140 20 12,- 15,- 15,- 
160 22 14,- 17,- 17,- 
180 24 15,- 18,- 18,- 
200 28 18,- 22,- 22,- 
220 30 19,- 23,- 23,- 
240 34 20,- 25,- 25,- 
260 36 21,- 26,- 26,- 
280 38 22,- 28,- 28,- 
300 42 23,- 29,- 29,- 
320 44 24,- 31,- 31,- 
340 48 26,- 32,- 32,- 
360 50 27,- 34,- 34,- 
380 52 28,- 35,- 35,- 
400 56 31,- 39,- 39,- 

Preis je 20 cm 1,- 2,- 2,- 
Abschlag Wandlager 
je Seite - 0,50 - 0,10 - 0,10 
Zusätzliche Rollen 0,07 0,07 0,07 
3. Träger ab 2,00 m ab 2,00 m ab 2,00 m 
4. Träger ab 4,00 m ab 4,00 m ab 4,00 m 

* Diese Farben sind noch lieferbar bis ausverkauft. 
 
  

 

           RUND-STORESCHIENE  ALUMINIUM 20 mm∅ 
 
 
Komplette Rund-Storeschienen aus Aluminium-
profilen, 20 mm Durchmesser, mit glasklaren 
Universalträgern, Endkappen und Clic-Gleitern.   

weiß                        
schwarz                  
beige  
Alu silber-matt  
 

06                      
13 
03 
11 

 

 vermessingt 
messing-matt  
           

08 
62 

Edelstahl-Optik 
     

50 

 Länge Gleiter Preis € Preis € Preis € 
 
 
 
 
 
 

 
 
8021 Rund-Storeschiene 

     
100 16 29,- 35,- 37,- 
120 18 33,- 40,- 41,- 
140 22 37,- 45,- 46,- 
160 26 41,- 51,- 51,- 
180 28 45,- 56,- 55,- 
200 32 52,- 64,- 62,- 
220 34 56,- 69,- 66,- 
240 38 60,- 74,- 71,- 
260 42 64,- 80,- 76,- 
280 44 68,- 85,- 80,- 
300 48 73,- 91,- 85,- 
320 50 77,- 96,- 89,- 
340 54 81,- 102,- 94,- 
360 58 86,- 107,- 99,- 
380 60 89,- 112,- 103,- 
400 64 96,- 120,- 110,- 

Preis je 20 cm 5,- 6,- 5,- 
Abschlag/Aufschlag 
Wandlager je Seite  - 1,40 - 0,10 + 1,60 
Zusätzliche Gleiter 0,23 0,23 0,23 
3. Träger ab 2,00 m ab 2,00 m ab 2,00 m 
4. Träger ab 4,00 m ab 4,00 m ab 4,00 m 

Bitte bestellen Sie die Storeschiene ca. 5-10 cm kürzer, als die Vorhanggarnitur. 
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HEIMDEKO   Zubehör - Einzelteile 

           U-STORESCHIENE                                METALL 
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 

Artikel Oberfläche / Material Artikel-Nr Preis € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U-Profil  
Metall  

Längen 5 oder 6 m  
je nach Lagerbestand  

 
 
 
 

 
Längen m 

weiß 

schwarz* 

beige* 

braun* 

vernickelt 

vermessingt 

silber-matt 

gold-matt 

801006 

801013 

801003 

801004 

801007 

801008 

801011 

801075 

3,80 

3,80 

3,80 

3,80 

5,70 

5,70 

5,70 

5,70 

 
U-Profil  

Metall  

 

 

 
 
 
 

Zuschnitte m  

weiß 

schwarz* 

beige* 

braun* 

vernickelt 

vermessingt 

silber-matt 

gold-matt 

801006 Z 

801013 Z 

801003 Z 

801004 Z 

801007 Z 

801008 Z 

801011 Z 

801075 Z 

4,60 

4,60 

4,60 

4,60 

6,60 

6,60 

6,60 

6,60 

 
 Universalträger 12 – 28 mm  

Kunststoff 
(für 16 Filigrano + 19 Style 
Distanzstück erforderlich) 

Stück 

transparent 80102001 1,90 

 
Endkappen  
Kunststoff  

 

 

 
 
 

Stück 

weiß 

schwarz* 

beige* 

braun* 

silber 

gold 

glasklar 

80103006 

80103013 

80103003 

80103004 

80103011 

80103075 

80103001 

0,40 

0,40 

0,40 

0,40 

0,40 

0,40 

0,42 

 
 
 

 

Wandlager  
 

 

Stück  

weiß 

 silber 

messing 

transparent  

80104506 

 80104511 

80104508 

80104513  

1,80 

 1,80 

2,20 

2,20 

   
 

 

Verbinder Kunststoff  
mit  Nut  für Universalträger 

Stück  

transparent  80103613 

 

2,90 

 

 
Laufrolle  

Kunststoff  
 

Stück 

weiß 

 

80100030 

 

0,07 

 

* Diese Farben sind noch lieferbar bis ausverkauft. 
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HEIMDEKO   Zubehör - Einzelteile 

           RUND-STORESCHIENE   ALUMINIUM 20 mm∅ 
 
 
 
 
 
 

  

 

Artikel Oberfläche / Material Artikel-Nr Preis € 

 Rund-Profil  
Aluminium 20 mm ∅ 

Längen 6 m  
 
 

Längen m 

weiß 
schwarz 

beige  
Alu silber  

vermessingt 
messing-matt 

Edelstahl-Optik  

802006 
802013 
802003 
802017  
802008 
802062 
802050 

15,10 
15,10 
15,10 
15,10  
20,30 
20,30 
16,20 

 Rund-Profil  
Aluminium 20 mm ∅ 

  
 
 

Zuschnitte m  

weiß 
schwarz 

beige  
Alu silber  

vermessingt 
messing-matt 

Edelstahl-Optik  

802006 Z 
802013 Z 
802003 Z 
802017 Z  
802008 Z 
802062 Z 
802050 Z  

17,40 
17,40 

 17,40 
17,40 
23,40 
23,40 
19,50  

 
 
 

Universalträger 12 – 28 mm 
Kunststoff mit Keil (für 16 Filigrano  und  

19 Style Distanzstück erforderlich) 

Stück 

transparent 80202001 1,90 

 Endkappen  
 

 
 
 

Stück 

weiß Kunststoff 
schwarz Kunststoff 

beige Kunststoff  
silber Kunststoff  

vermessingt Kunststoff 
messing-matt Kunststoff 

Edelstahl-Optik  

80203006 
80203013 
80203003 
82030011  
80203008 
82030075 
82030030  

1,60 
1,60 
1,60 
1,60 
1,60 
1,60 
4,50 

  
 
 

 

Wandlager  
 

 
 

Stück  

weiß Kunststoff 
schwarz Kunststoff  

silber Kunststoff  
vermessingt Kunststoff 

messing-matt Kunststoff  
Edelstahl-Optik 

80204506 
80204513 
80204511 
80204508 
80204575 
80204530 

2,10 
2,10 
3,40  
3,40 
3,40 
8,00 

 
 
 
 

Profilverbinder  

Stück  

Metall 80203601 4,40 

 Deckenhalter Metall 

Stück 

verzinkt 

weiß 

68048782 

68048700 

3,40 

4,10 

 Clic-Gleiter  
mit kleinem Faltenh.  

für 6 mm Innenlauf  
Stück 

Kunststoff 
weiß 

22100131 0,23 

 
 
 

(Wird bei Garnituren  
mitgeliefert)  

Clic-Gleiter  
mit großem Faltenh.  

für 6 mm Innenlauf  

Stück 

Kunststoff 
weiß 

22100134 0,23 

 
 
 
 
 

X-Gleiter mit 
Faltenhaken für 6 mm 

Innenlauf  

Stück 

Kunststoff 
weiß 

22100029 0,11 

 Feststeller  
 für 6 mm Innenlauf  

 
Stück 

Kunststoff 

transparent 

22100040            0,33 
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